
 
Codice Identificativo Progetto  10.8.6A-FESRPON-LO-2020-486 

CUP:  H23D20000160006-  CIG. ZE42CF2F20 

 

 
Ministero della  Pubblica Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  AZZANO S. PAOLO 
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO (BG) Tel. 035 530078 – FAX 035 530791 

C.F. 95119250165  - Codice Univoco  Ufficio UFY052  - www.azzanoscuole.gov.it 
bgic82300d@istruzione.it bgic82300d@pec.istruzione.it 

 

                           Agli Atti  

All’Albo on line 

Al sito Web 

Azzano San Paolo, 01/07/2020 

 

Prot. n. 1 4 8 7 /VI.3                     

                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’Avviso di indagine di mercato per la manifestazione di interesse prot. n. 1394/VI.3 del 20.06.20 

- Visto che sono pervenute n. 06 manifestazioni di interesse di ditte iscritte al MePa e si rende, perciò, 

necessario il sorteggio al fine di individuare n. 05 ditte a cui inviare la RdO. 

DECRETA 

La nomina della Commissione che effettuerà il sorteggio in questione. 

La Commissione è così composta: 
 

- ins Maria Luisa Spreafico – Vicaria del Dirigente Scolastico- che assumerà le funzioni di Presidente della 

Commissione 

- DSGA Elisabetta Zanacchi 

- Ass. Amm.va Angela Liliana Costanza che  assumerà le funzioni di Segretario della Commissione 

 

La Commissione provvederà all’estrazione delle 05 ditte a cui inviare la RdO. 

Il Dirigente Scolastico informa la Commissione che alle manifestazioni di interesse è stato associato un 

numero in base all’ordine di arrivo. 

Il sorteggio avverrà attraverso l’estrazione del numero. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Alfonso Cicchirillo 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs.  7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:bgic82300d@istruzione.it
mailto:bgic82300d@pec.istruzione.it

		2020-07-01T18:53:27+0200




